2022年2月行政审批办理结果公示表（行政许可事项）
	序号
	编号
	申请单位
	申请事项名称
	项目类别
	项目属性
	审批

结果
	审批

处室
	办结

时间
	监督

渠道

	1
	29503
	广西钢铁集团有限公司
	关于广西钢铁集团有限公司无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	2.9
	0771-5595845

	2
	29634
	梁焕强
	关于梁焕强无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	2.9
	0771-5595845

	3
	30101
	玉林市品尚品餐饮有限公司
	关于玉林市品尚品餐饮有限公司无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	2.10
	0771-5595845

	4
	29397
	周江山
	关于周江山无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	2.10
	0771-5595845

	5
	29404
	陆世现
	关于陆世现无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	2.10
	0771-5595845

	6
	31106
	姚秋燕
	关于姚秋燕无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	2.14
	0771-5595845

	7
	31233
	润加物业服务（深圳）有限公司崇左分公司
	关于润加物业服务（深圳）有限公司崇左分公司无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	2.14
	0771-5595845

	8
	31453
	广西海棠东亚糖业有限公司
	关于广西海棠东亚糖业有限公司无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	2.14
	0771-5595845

	9
	31931
	北海和安贸易有限责任公司
	关于北海和安贸易有限责任公司无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	2.14
	0771-5595845

	10
	28616
	广西华宏水泥股份有限公司
	关于广西华宏水泥股份有限公司技术改造类固定资产投资项目节能评估和审查的申请
	技术改造类固定资产投资项目节能评估和审查
	行政许可
	同意
	能源与综合利用处
	2.14
	0771-5595845

	11
	33190
	玉林广播电视台(玉林市融媒体中心)
	关于玉林广播电视台(玉林市融媒体中心)无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	2.15
	0771-5595845

	12
	33898
	廖宸
	关于廖宸无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	2.16
	0771-5595845

	13
	33398
	陈智超
	关于陈智超无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	2.17
	0771-5595845

	14
	32984
	周珂全
	关于周珂全无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	2.17
	0771-5595845

	15
	32148
	梧州市润良商业有限公司
	关于梧州市润良商业有限公司无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	2.17
	0771-5595845

	16
	33123
	柳州市城市管理行政执法局北部生态新区分局
	关于柳州市城市管理行政执法局北部生态新区分局无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	2.18
	0771-5595845

	17
	38721
	梧州市天祥物业管理有限公司
	关于梧州市天祥物业管理有限公司无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	2.22
	0771-5595845

	18
	37260
	沃尔玛（广西）商业零售有限公司南宁永和路分店
	关于沃尔玛（广西）商业零售有限公司南宁永和路分店无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	2.22
	0771-5595845

	19
	33209
	沃尔玛（广西）商业零售有限公司南宁永和路分店
	关于沃尔玛（广西）商业零售有限公司南宁永和路分店无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	2.22
	0771-5595845

	20
	37922
	广西机场管理集团北海福成机场有限公司
	关于广西机场管理集团北海福成机场有限公司无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	2.23
	0771-5595845

	21
	38676
	中国联合网络通信有限公司贵港市分公司
	关于中国联合网络通信有限公司贵港市分公司无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	2.25
	0771-5595845


PAGE  
3

